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Dziś  przeżywamy ostatnią  Niedzielę  roku  liturgicznego.  Zapraszamy na  uroczyste
rozpoczęcie Adwentu,  w sobotę 30 listopada.  W ciemności  kościoła  rozbłysną świece,
wspólny śpiew wprowadzi  nas  w klimat  oczekiwania,  a  podczas nabożeństwa poświęcimy
parafialny wieniec adwentowy oraz wieńce, które przyniesiemy. To wyjątkowe nabożeństwo
odbędzie się w sobotę o godz. 17:00.

 

Spotkania grup w tym tygodniu:

- Schola Fenomenalna – poniedziałek, godz. 18:45 (dolny kościół);

- Katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15 (temat: „Dlaczego Jezusa nazywamy jest
Królem?);

- Aspiranci i Ministranci – wtorek, godz. 18:45 (kawiarenka);

- Chór Kameralny – wtorek, godz. 19:00 (kościół);

- Duszpasterstwo Dzieci – środa, godz. 17:00 (kawiarenka);

- Duszpasterstwo Młodzieży – za tydzień w niedzielę, godz. 17:00 (kawiarenka).

 

Dziś jeszcze można w zakrystii odebrać papierowe torby tzw. „Tutki miłosierdzia”,
wypełnić je produktami o długim terminie przydatności i odnieść do zakrystii do Niedzieli, 30
listopada. Produkty te trafią do potrzebujących parafian i do placówek Caritas, w których
codziennie przygotowane są posiłki dla ubogich.

 

Z radością informujemy, że parafialna „Schola Fenomenalna” zdobyła złoty dyplom
podczas  tegorocznego  Festiwalu  o  nazwie  Cecyliada  i  to  już  trzeci  raz  z
rzędu! Serdecznie gratulujemy wszystkim dzieciom, ich rodzicom oraz opiekunom scholii za
ich ciężką pracę i zaangażowanie. Jesteśmy dumni z Waszego sukcesu i dziękujemy za piękne
reprezentowanie naszej parafii.

 

Kolejną radością jest, że nasz lektor Mateusz Czaczkowski, po ukończeniu kursu i zdaniu
egzaminów  zostanie  dzisiaj  w  Archikatedrze  Oliwskiej  ustanowiony  ceremoniarzem.
Ceremoniarz  czuwa  nad  prawidłowym  przebiegiem  liturgii,  a  rozpoznamy  go  po  krzyżu
noszonym na czerwonym sznurze.



 

Spotkanie dla rodziców dzieci, które przygotowują się do I Komunii świętej w poniedziałek o
godz. 19:00.

 

Zapraszamy  na  warsztaty  florystyczne,  na  których  będziemy  wykonywać  wieńce
adwentowe – w najbliższy piątek o godz. 17:00 w kawiarence. Koszt uczestnictwa wynosi 140
zł.

 

Zapraszamy  również  na  warsztaty  z  tworzenia  lampionów  adwentowych  i  ozdób
świątecznych – w najbliższą sobotę o godz. 9:00 w kawiarence.

 

Siostry betlejemitki zapraszają do odwiedzenia monasteru w Grabowcu (k. Szemuda). W
przyszłą sobotę przez cały dzień będzie można adorować Najświętszy Sakrament,  a także
wspomóc siostry przez zakup woskowych świec, kadzideł, ikon i innych dewocjonaliów czy też
świątecznych wypieków. Szczegóły TUTAJ.

 

Wzorem lat ubiegłych, mamy ciekawą propozycję oraz zachętę do podjęcia duchowego i
fizycznego wyzwania. Tegoroczne Roraty przybliżą nam postać nowego papieża - Leona XIV,
w sposób bardzo ciekawy i zrozumiały. Wiele wątków z papieskiego dzieciństwa i młodości
może być inspiracją dla wszystkich.  Niepowtarzalne Msze święte roratnie odprawiane
będą od poniedziałku do soboty o godz. 6.15. Nie będzie w tych dniach Mszy św. o
godz. 7.00.  Zapraszamy do wspólnej modlitwy i wędrówki drogami adwentu: dzieci,
młodzież, dorosłych i seniorów. Bez względu na wiek, gorąco wszystkich bez wyjątku -
zachęcamy  do  przyniesienia  tradycyjnych  lampionów  oraz  serduszek  z  papieru  z
wypisanym imieniem i nazwiskiem oraz nazwą dokonanego dobrego uczynku – będzie
codziennie losowana nagroda niespodzianka, a dla tych, którym uda się uczestniczyć
we wszystkich roratach – losowanie cennych nagród firmy JBL i LEGO. 

 

Parafia organizuje w maju pielgrzymkę samolotową do Grecji.  Szczegóły i  zapisy w
zakrystii.

 

Po Mszy św.  godz. 10.00 i 11.30 zapraszamy do kawiarenki na pyszne ciasto oraz
kawę i zimową herbatę.

 

Dziękujemy za wszystkie ofiary składne na potrzeby parafii przekazane na tacę lub
przelewem na konto w formie darowizny. By wesprzeć naszą parafię można również od
niedawna  skorzystać  z  bezpiecznej  i  wygodnej  aplikacji  na  telefon  o  nazwie:
DATKOMAT. Zachęcamy także do przekazywania 1,5 % podatku na cele remontowe

https://www.diecezja.gda.pl/wydarzenia/8425/kiermasz-swiateczny-u-betlejemitek
https://datkomat.siepomaga.pl


naszej parafii.

 

Polećmy Bożemu Miłosierdziu bliskich zmarłych, zmarłych, których imiona zostały zapisane na
kartkach wypominkach oraz dobrodziejów naszego kościoła i zmarłych budowniczych świątyni
– Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

 

 


